

REFERAT STYREMØTE



Dato:	16.11.2016
Tilstede:	Alejandra Garcia, Merete Evenseth, Geir Morten Jansberg, Gerd Langenes, Elin D. W. Johannessen
Forfall:	Irene Stølan, Aud Sommer

	Gjennomgang av referat fra forrige møte 19.10.16
	<p>Sak 87: Forslag til hederspriser NKK utsettes til neste år, da fristen for i år er gått. For 2018 er fristen i april/mai.</p> <p>Sak 89: Styret har fått lister fra hundetellingen fra Tove og Morten Strandmoe for 8 av fylkene. Merete, Lille og Elin har lagt inn opplysningene i databasen. Det mangler fortsatt lister fra 7 fylker (tellingen er fullført, men databasen må jmføres med listene).</p> <p>Sak 119: Halsbånd og leietau til Lundebua har kommet og Merete tar disse med til Dogs4All. Gerd har også klar lysene med bilder av lundehund og tar disse med seg.</p> <p>Sak 121: Det er ikke avklart om rasekompendiet kan legges ut på hjemmesiden med utskriftsperre.</p>
Sak 98	Oppdatering av oppdrettere på klubben sin hjemmeside
	<i>Styret er i gang med å oppdatere oversikten over oppdrettere på klubbens hjemmeside og har fått innspill fra Ragna Fossen, ansvarlig for hjemmesiden på om det bør være noen kriterier for å stå på listen. Hun viser bl.a. til den Svenske Lundehundklubben sin hjemmeside, som har en del regler/kriterier for at oppdretterne skal få stå på listen.</i>
Vedtak:	<p>Styret vedtar følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">- Oppdrettere stilles passiv/går i dvale etter 10 år uten valper, men kan gi beskjed om å komme tilbake på lista ved nye valpekull.- Oppdrettere på lista forplikter seg til å følge NKKs etiske grunnregler for avl og oppdrett og avlsstrategi, samt anbefalinger for avl som finnes i Norsk Lundehund Klubb rasespesifikke avlsstrategi (RAS).- Oppdretterne, både nye og gamle har selv ansvar for å melde ifra om at de ønsker å stå på lista (evt. fjernes) og oppdatere sine kontaktopplysninger.- Styret sender ut e-post til alle oppdretterne på lista, og ber om tilbakemelding innen en gitt frist for å bekrefte kontaktopplysninger og at de fortsatt ønsker å stå på lista. Etter fristen vil de som ikke har svart bli fjernet. <p>Merknad: Årsaken til manglende svar kan selvsagt være at</p>

	<p>kontaktinformasjonen ikke stemmer og at e-posten derfor ikke har kommet frem, men dette vil i tilfelle også gjelde for valpekjøpere, som ikke får svar på sine henvendelser. Det vil bli lagd en sak om dette på klubbens Facebookside, der oppdretterne på lista oppfordres til å sjekke e-post, evt ta kontakt direkte.</p>
Sak 124	Innkomne saker og informasjon
	<ul style="list-style-type: none"> - Klubben har mottatt midler fra Dyrlege Smidt's stiftelsen. Dette ble overrasket klubben under seminar på veterinærhøgskolen den 02.11.16. Sigrun Rytter tok imot bidraget, som er på kr. 80.000,-, og som ble søkt til utvikling av metode for kartlegging av disposisjon for IL. - Sigrunn har deltatt på- og skrevet referat fra forskningsforumet som styret har mottatt. - Geir Morten Jansberg ha deltatt på RS og har oppsummert dette til styret. Hovedsaker var nytt lovforslag, herunder å endre RS møte til annen hvert år og endre navn fra RS til «Hundetorget», noe det ikke var enighet om. FCI medlemskapet var en annen av hovedsakene. Videre ble ikke Ingvild S. Espelien valgt videre i NNKs Hovedstyre. Fullstendig referat kommer på NKK sine hjemmesider. - Klubben har benyttet seg av innsynsretten til henvendelse vedrørende sak fra to medlemmer angående krysningssprosjektet til NNKs hovedstyre (sak 153 hos NKK pr 19.10.2016). - Styret har mottatt brev fra Roar Torsteinsen, angående et gammelt brev fra Professor Henrik Edland til Sofie Schønheyder 7. feb. 1973, angående innkryssning. Vi har bekreftet dette mottatt, og tar det som informasjon. - Klubben har fått ros etter at de nye dommerelevene fikk tilsendt rasekompendiet. Teksten lyder slik: <p style="margin-left: 40px;"><i>Til Norsk lundehund klubb. Tusen hjertelig takk for en fantastisk velkomst brev (med kompendiet) som dommerelev til deres unike rase! De fleste raseklubber har mye å lære fra dere hvordan vi elever ønskes velkommen og gis følelsen å bli verdisett av raseklubben! Kompendier er meget viktig verktøy i læreprosessen! Gleder meg å starte mine studier og jeg skal prøve å lære så mye jeg kan å bli dyktig i deres rase.</i></p> <p style="margin-left: 40px;"><i>Med hilsen, Jari</i></p>
Sak 77	Lovendringer vedtatt – bruk av fullmakt
	<p><i>Styret sendte i august en lovendring vedrørende bruk av fullmakter på årsmøtet, for godkjenning av NKK. Dette med bakgrunn i vedtak under</i></p>

	<i>årsmøtet.</i>
Vedtak:	NKKs hovedstyre vedtok den 19.10.16 lovendringer til Norsk Lundehund Klubb for bruk av en fullmakt per medlem på årsmøtet (Sak 152 hos NKK)
Sak 99	Utstillingsplan
	<p>Styret jobber videre med å forsøke å få til et grensetreff på Morokulien i stedet for Ørje, i forbindelse med spesialen i 2018. Dersom vi ikke får til et samarbeid med Sverige der, vurderer vi å flytte spesialen til Sørlandet. Grunnen er at det viser seg å være vanskelig å finne overnattingsplasser, samt møterom og festlokaler, til vårt bruk.</p> <p>Elin Mariboe Hovde tar ansvar for Dogweb Ara og katalogen for spesialen 2017 på Sandgrunn.</p>
Sak 126	Regionale møter/dagssamlinger om avl
	<i>Avlsrådet har sendt ut brev til alle fylkeskontakter om regionale møter/dagssamlinger med fokus på avlsarbeid. Tanken er å samle både nye hundeeiere, hannhundeeiere, tispeeiere, samt aktive oppdrettere for å snakke avl og hva som kan få med flere i arbeidet.</i>
	Styret synes det er flott av avlsrådet å ta initiativ til dette og mener det er viktig at disse møtene starter allerede etter årsskiftet.
Sak 127	Endringer i styret
	<p>Elin har valgt å trekke seg ut av styret fra årsskiftet, grunnet jobbmessige og personlige årsaker. Elin vil likevel følge opp saken med oppdatering av oppdrettere på hjemmesiden og forventer å komme i mål med dette innen utgangen av januar 2017.</p> <p>Geir Morten rykker opp fra sitt varaverv til å være et fullverdig styremedlem fra og med 01.01.2017. Styremedlem Irene forespørres om å overta som sekretær fra denne dato.</p>
Sak 125	Eventuelt
	Det var ingen saker under eventuelt.

Neste styremøte: 14. desember

Hammerfest 17.11.2016

Elin D. W. Johannessen, referent.